

## Pressmeddelande

14 mars 2018

# Lyko växer och öppnar i Sundsvall

**Lyko Group AB (publ) öppnar butik med integrerad salong i Birsta city, Sundsvall för att utveckla bolagets nuvarande marknad – en del av Lykos tillväxtstrategi.**

Lyko, en hårvård- och skönhetspecialist med ursprung i den professionella hårvården och med en ambition att förändra branschen, fortsätter skapa förutsättningar för tillväxt genom att öppna en integrerad butik och salong i Sundsvall, Birsta City.

Butiken har en försäljningsyta på 322 kvadratmeter och erbjuder utöver en betydande salong med tillhörande professionella varumärken inom kategorin hårvård även produkter inom kategorin smink och hudvård. Erbjudandet innehåller förutom tjänster inom hår även hudvårdsbehandlingar vilket möjliggör ett konkurrenskraftigt erbjudande också i den kategorin.

”Lyko ser en fortsatt potential i att öka relevansen i den fysiska närvaron genom integrerade butiker och salonger i relevanta lägen med ett mer utvecklat produkt- och tjänsteerbjudande, säger Joanna Hummel, VD för Lyko. Butiker i strategiskt fördelaktiga lägen, som här i Sundsvall, leder även till ökad varumärkeskännedom och förvärv av nya potentiella kunder”.

Butiken i Birsta är planerad att öppna i början av juni 2018.

### **För mer information vänligen kontakta:**

Joanna Hummel, VD Lyko.

070 286 26 82, [joanna.hummel@lyko.se](mailto:joanna.hummel@lyko.se)

### **Om Lyko**

Lyko Group AB (publ) är en hårvård- och skönhetspecialist med ambition att förändra branschen. Vi har vårt ursprung i den professionella hårvården. Med marknadens bredaste sortiment online, integrerade butiker och salonger inspirerar och guidar vi kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatserna Lyko.se och Lyko.no samt 39 butiker i Sverige och Norge, varav 39 har tillhörande salonger. Verksamheten sysselsätter närmare 500 personer. Lyko är noterat på First North Premier. Avanza Bank är bolagets certified adviser. Besök [www.lyko.se](http://www.lyko.se) för mer information.